Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
ИВДИВО Североуральск 8128/4032/3520/3008/2496/1984/1472/960/448 архетипа ИВ Аватара Синтеза Арсана ИВАС Кут Хуми

Совет Подразделения ИВДИВО
Протокол Совета от 01.09.2024 год

Утверждено Главой подразделения ИВДИВО ИВАС Кут Хуми Рязанов А.С.  15.09.2024 г.

Присутствовали: 16 Аватаров ИВО
1.   Рязанов Алексей Сергеевич
2.   Таранкова Ирина Алексеевна
3.  Козиева Любовь Юрьевна
4.  Заринш Марина Улдисовна
5.   Шадрин Александр Вячеславович
6. Иванова Надежда Георгиевна
7.   Коробов Валерий Анатольевич
8.   Рязанова Светлана Александровна
9.  Казанцев Сергей Степанович
10. Корытина Ольга Александровна
11. Радаева Любовь Ивановна
12. Казанцева Любовь Владимировна
13. Коростина Галина Ивановна

Состоялись:
1.Командой ДП-х выражением Синтеза и Огня организации служения ИВДИВО вошли в Совет Подразделения ИВДИВО Североуральск в праздничном Огне и Синтезе ИВДИВО: Днём Иерархии ИВО и началом учебно-практического года Иерархии ИВО! Днём Знания на Планете Земля – Столице ИВДИВО! Отдала Глава Совета Синтеза подразделения ИВДИВО  Таранкова Ирина Алексеевна
Развернули командным выражением Общины ИВАС Кут Хуми в синтезе выражения Общины ИВАС Арсана Огонь и Синтез праздничной Теургии 512-ричное выражение Иерархии ИВДИВО, синтезом Натики ИВО ИВАС Арсана, реплицировали, эмонировали сквозь все здания подразделения ИВДИВО окутывая территорию ИВДИВО подразделения Североуральск и направили на развитие каждого Человек – Землянина, на развитие Ч-С-А-Ч каждого Человек-Землянина, реплицировали Синтез-физичность, Огонь и Синтез ИВО Синтезом Натики ИВО по территории подразделения на развертку перспективы Иерархического развития, расширение подразделения ИВДИВО Североуральск.

2.  Информация по итогам Съезда ИВДИВО 2024 год. Глава Совета ИВО подразделения ИВДИВО Рязанов Алексей Сергеевич.
3.  Практика. Стяжание Высшей Части ИВО на 8193 Архетипе ИВДИВО  подразделения ИВДИВО Североуральск в слиянности с ИВО. Стяжали 17 Синтезов ИВО по Столпу ИВДИВО – 17 Частей и далее прямой репликацией ИВО каждой Высшей Части по Столпу подразделения ИВДИВО, по ИВДИВО территории в Синтезе с ИВО укутали территорию Синтезом ВЧ ИВО.
4.  Обсуждение плана синтез-деятельности каждого в подразделении по направлениям развития подразделения, перспективы расширения подразделения, работы по привлечению новеньких, использование доступных технологий.
5.  Обсуждение Плана Синтеза подразделения на 2024 – 2025 синтез-год служения. Глава Плана Синтеза подразделения ИВДИВО Радаева Любовь Ивановна.

Решения:
1.  Подготовить План Синтеза подразделения к 10.09.2024 г. на утверждение Советом ИВО. Ответственный: Глава Плана Синтеза подразделения ИВДИВО Радаева Любовь Ивановна.
2.  Обновление заряда ЭП каждым самостоятельно. Ответственный: Аватаресса ИВО Энергопотенциала Отец-Человек-Субъекта ИВАС Александра ИВАС Кут Хуми, Финансовый директор подразделения ИВДИВО  Корытина Ольга Александровна.
3.  Предложения по развитию подразделения с перспективой его расширения и работы по привлечению новеньких в подразделение ИВДИВО, предоставить до Совета ИВО 10.09.2024 г. Главе Плана Синтеза подразделения ИВДИВО Радаевой Любови Ивановне; Главе Метагалактического Агентства Информации подразделения ИВДИВО Ивановой Надежде Георгиевне; ИВДИВО-офис-секретарь  Рязановой Светлане Александровне.
5.  Завершением Совета Подразделения, вспыхивая цельностью всего стяженного и возожженного, вспыхивая итогами практик, итогами и  принятыми решениями Совета подразделения, всеми реализациями и всем достигнутым подразделения ИВДИВО Североуральск, эманировали все стяженное и возожженное в ИВДИВО, ИВДИВО подразделения Североуральск, в Столп Частей подразделения, в ИВДИВО территории подразделения, разворачивая и насыщая праздничной средой территорию, в  ИВДИВО каждого.

Аватар ИВО подразделения ИВДИВО ИВАС Кут Хуми,
Глава Совета ИВО подразделения ИВДИВО Рязанов Алексей Сергеевич.

Составил: ИВДИВО-Секретарь ИВДИВО  Марина Заринш.

Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
ИВДИВО Североуральск 8128/4032/3520/3008/2496/1984/1472/960/448  архетипа ИВ Аватара Синтеза Арсана ИВАС Кут Хуми

Совет Подразделения ИВДИВО
Протокол Совета от 06.09.2024 год

Утверждено Главой подразделения ИВДИВО ИВАС Кут Хуми Рязанов А.С. 15.09.2024 г.

Присутствовали: 16 Аватаров ИВО
1.   Рязанов Алексей Сергеевич
2.   Таранкова Ирина Алексеевна
3.   Заринш Марина Улдисовна
4.   Смолинский Олег Алимович
5.   Конопелькина Светлана Павловн
6.   Шадрин Александр Вячеславович
5.   Иванова Надежда Георгиевна
6.   Рязанова Светлана Александровна
7.   Казанцев Сергей Степанович
8.   Корытина Ольга Александровна
9.   Радаева Любовь Ивановна
12. Казанцева Любовь Владимировна
13. Коростина Галина Ивановна

Состоялись:
1.  Командой ДП-х вошли в Совет Подразделения ИВДИВО Североуральск.
2.  Практика: Стяжание 5057 Ядер Синтеза Изначально Вышестоящего Отца. Воскрешение новым состоянием и составом Ядер Изначально Вышестоящего Отца в каждом из нас.
3.  Практика: Первостяжание. Расширение ареала обитания Человек-Землянина Воскрешением в девяти космосах. Фиксация 36 мировых ИВДИВО-зданий в соответствующих архетипах ИВДИВО. Преображение Абсолюта Изначально Вышестоящего Отца. Стяжание Аватара Изначально Вышестоящего Отца 4608-ричного явления синтезфизически. Стяжание Единого Синтез-ядра Синтез-Огня Жизни Изначально Вышестоящего Отца Планеты Земля с человечеством.
4.  Практика: Стяжание девяти зданий подразделений ИВДИВО в трёх подразделениях ИВДИВО Московия, Москва, Санкт-Петербург. Стяжание 5057 ядер в Нить Синтеза Столпа каждого из трёх подразделений. Формирование Сферы трёх подразделений вокруг Планеты.
5.  Практика: Стяжание Рождение Свыше и Новое Рождение в пяти Архетипах ИВДИВО пяти Космосов. Стяжание2560 Частей Владыки Изначально Вышестоящего Отца. Стяжание по 223 Космические Силы, Космических Магнита, Космических Столпа, Космических ИВДИВО. Стяжание 20-ти Частных ИВДИВО-зданий каждого из нас пяти Архетипов ИВДИВО.
6.  Практика 4. Первостяжание. Стяжание 10 архетипов ИВДИВО: 22-й и 23-й Архетипических Метаизвечин, 24-й и 25-й Архетипических Извечин, 25-й и 26-й Архетипических Всеедин, 56-й и 57-й Архетипических Октав, 86-й и 87 Архетипических Метагалактик. Стяжание Рождения Свыше и Нового Рождения в 10 архетипах ИВДИВО. Стяжание 2560 Частей Служащего Иерархии ИВО пяти Космосов Ивдивной жизнью. Преображение Ядра Абсолюта ИВО каждого на взрастание Абсолютными каплями Огня десяти архетипов ИВДИВО пяти Космосов. Наделение каждого: 218 Космическими Силами 218-ти архетипов ИВДИВО пяти Космосов, 218-ю Космическими Магнитами, 218-ю Космическими Столпами ИВО архетипов ИВДИВО, стяжание 218 Космических ИВДИВО десяти архетипов ИВДИВО. Трансляция 20 частных ИВДИВО-зданий четырёх миров пяти архетипов ИВДИВО пяти Космосов в максимально высокую архетипическую реализацию каждого. Преображение Части и Ядра Синтеза ИВО, преображение Части и Ядра Синтеза Кут Хуми.
7.   МЦ – Структура ИВДИВО. Отдала: Аватаресса ИВО Психодинамики Отец-Человек-Субъекта ИВАС Сераписа ИВАС Кут Хуми, ИВДИВО-кадровый секретарь, Глава Метагалактического центра ИВДИВО  Казанцева Любовь Владимировна.

Решения:
1.  Итогом командой ИВДИВО подразделения Североуральск стяжено 232 частных ИВДИВО-зданий.
2.  Вхождение в обновление ИВДИВО (изучение каждым ДП Стандарты ИВДИВО, Распоряжения, Регламенты).

Аватар ИВО подразделения ИВДИВО ИВАС Кут Хуми,
Глава Совета ИВО подразделения ИВДИВО Рязанов Алексей Сергеевич.

Составил: ИВДИВО-Секретарь ИВДИВО Марина Заринш.